
Tab. 1 - Paesi con il più alto numero totale di contagiati (dati del 1 dicembre 2020)

Numero di 

casi

% del 

totale

% 

cumulata

TOTALE 63.272.774 100,0

1 Stati Uniti 13.541.224 21,4 21,4

2 India 9.462.809 15,0 36,4

3 Brasile 6.335.878 10,0 46,4

4 Russia 2.322.056 3,7 50,0

5 Francia 2.222.488 3,5 53,6

6 Spagna 1.656.444 2,6 56,2

7 Regno Unito 1.629.657 2,6 58,7

8 Italia 1.620.904 2,6 61,3

9 Argentina 1.424.518 2,3 63,6

10 Colombia 1.316.806 2,1 65,6

11 Messico 1.113.543 1,8 67,4

12 Germania 1.067.473 1,7 69,1

13 Polonia 990.811 1,6 70,7

14 Perù 963.605 1,5 72,2

15 Iran 962.070 1,5 73,7

16 Sudafrica 790.004 1,2 74,9

17 Ucraina 732.625 1,2 76,1

18 Belgio 577.249 0,9 77,0
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Fig. 1 - Paesi con il più alto numero totale di contagiati (dati del 1 dicembre 2020)


